Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron des jeunesses campagnardes, Corcelles-pres-Payerne

Geénéral Athlétisme Junior

Jeunesse Nom Prénom Dossard Points

1 Dommartin/Villars-Tiercelin ~ Sauvageat Jérémy 487 3048
2 Chevilly Cloux Dorian 461 2529
3 Apples Cavigioli Mael 543 2316
4 Thierrens / Correvon Devalonné Ludovic 590 2302
5 Prévonloup Rey Nathan 435 2248
6 Carrouge Bolomey Jessy 385 2218
7 L'Auberson Gueissaz Romain 493 2144
8 Palézieux Etter Steeve 408 2142
9 L'Auberson Ruembeli Hugo 490 2089
10 Vugelles-La Mothe / Orges Wagniere Nathan 615 2065
11 Poliez-Pittet Hugo Gindroz 517 2064
12 Hermenches Pfister Frédéric 582 2063
13 Cronay Cochard Nathan 488 2049
14 Montricher Morel Mael 535 2031
15 Yens André Tanguy 548 1996
16 Hermenches Serex Aurélien 583 1990
17 Chavornay Jutzet Vincent 508 1957
18 Carrouge Mauron Vincent 384 1949
19 Ballens Goy Axel 550 1944
20 Les Diablerets Fossati Antoine 370 1931
21 Hermenches Crausaz Kelian 571 1920
22 St-Cierges Wyder Leandro 481 1865
23 Vulliens Parel Jules 400 1859
24 Chateau-d'Oex Mottier Grégory 621 1859
25 Chevroux Marcuard Bastien 422 1836
26 Fontaines-sur-Grandson Gaille Noa 505 1785
27 Vucherens Guyaz Loic 373 1735
28 Froideville MARTI Alexis 363 1726
29 Yens Coeytaux Alexandre 546 1716
30 Aigle Gaberel Lucas 531 1696
31 Poliez-Pittet Dormoy Nolan 513 1675
32 Mézieres Saugy Mathieu 469 1623
33 Froideville Leiser Joris 359 1537
34 St-Cierges Burri Romain 480 1536
35 Hermenches Cavin Joseph 584 1455
36 Ferreyres Thierry Dutruy 526 1385
37 Chateau-d'Oex Mottier Samuel 499 1277
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Jeunesse
Bullet
Les Moulins
Les Moulins
Ependes
St-Cierges
Aigle
Granges-Marnand
Rougemont
Grandcour
Granges-Marnand

Nom Prénom
Nick Jonas
Morier Mathis

Mottier Marc
Grin Simon
Vallélian Maxime André
Etienne Christophe
Nicod Quentin
Schwitzguébel Maxime
Alic Adnan

Rapin Mathieu

Dossard
440
455
450
504
482
613
430
628
551
423

Points
1176
1149
1124
1111
1010
963
905
838
741
714



